
 
    

För mer information kontakta: 
 
Tina Tufvesson, marknadschef   Tel: 0733–223004  
e-post: tina.tufvesson@skbv.se 
Anders Blomkvist, vd    Tel: 0708–146688 
e-post: anders.blomkvist@skbv.se 
Växel 042-25 30 00. Besöksadress: Kanongatan 13    254 67 Helsingborg 
 
Om Skånska Byggvaror AB 
Skånska Byggvaror AB startades 1965 och är Sveriges ledande distans- och e-handelsföretag av byggvaror. Skånska Byggvaror vänder 
sig till ”gör-det-självaren” och säljer ett lättöverskådligt sortiment för villans yttre och inre miljöer – t.ex. badrumsinredningar, bubbelbad, 
dörrar, fönster, uterum, spa etc. Marknadsbearbetning sker genom webb, riksannonsering och direktreklam. Företaget bedriver egen 
tillverkning av stora delar av sortimentet och har drygt 100 anställda i Helsingborg, Bjuv och Ängelholm.  
Läs mer om v i l laägarens bästa vän  på www.skanskabyggvaror.se 
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Skånska Byggvaror talar på Sveriges största branschträff 
för e-handel, Internetworlds Webbdagarna i Malmö 
 
Varje år arrangerar för laget IDG och t idningen Internetworld Sveriges 
vikt igaste branschdagar inom e-handel .  I  år är Skånska Byggvaror utvalda 
att  som ett av få medverkande företag framföra hur man satsar och 
utvecklar e-handel t i l l  kundernas bästa.  Skånska Byggvaror medverkar på 
Webbdagarna i  Malmö den 9 september.  
 
Efter satsningen på egen hemsida och e-handel för tio år sedan har e-handeln de senaste 
åren exploderat för Skånska Byggvaror. Idag är e-handel den största försäljningskanalen 
för företaget som nyligen lanserade marknadens vassaste e-handelssystem. Satsningen 
har uppmärksammats av tidningen Internetworld som bjudit in till Webbdagarna i Malmö. 
 

- Förfrågan att medverka på Webbdagarna är en bekräftelse på att vi gör rätt i vår 
satsning på e-handel. Vi satsar stort på att utveckla e-handel eftersom våra 
kunder efterfrågar det. Vi har nyligen lanserat en ny webbsida och i sommar har 
webbsidan blivit vår största försäljningskanal, trots att det handlar om stora och 
tunga produkter, säger Tina Tufvesson, marknadschef på Skånska Byggvaror. 

 
Ansvarig för Webbdagarna är Magnus Höij, chefredaktör på Internetworld. 
 

- Skånska Byggvaror är ett spännande exempel på hur företag som man normalt inte 
förknippar med e-handel kan vara just goda framgångsexempel. Deras offensiva 
satsning på e-handel är spännande och lämpligt att lyfta fram just på deras egen 
hemmaplan i Skåne, säger Magnus Höij, chefredaktör Internetworld. 

 
Internetworlds Webbdagar arrangeras den 9 september på Malmö Börshu,s 08.00 – 19.30. 
Skånska Byggvaror står på scen 13.50 – 14.10. För mer information, program och anmälan 
besök: www.internetworld.se eller www.webbdagarna.se 
 


